
CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO
DURANGO

Estado Analítico del Activo
07/ago/2019

 Del 01/ene/2019 al 30/jun/2019
02:10 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Carolina

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $278,273,720.18 $35,110,593.25 $12,499,454.79$22,611,138.46 $290,773,174.97

   ACTIVO CIRCULANTE $278,273,720.18 $16,212,067.81 $11,636,087.42$4,575,980.39 $289,909,807.60

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $134,895,328.69 $14,584,800.15 $10,008,819.76$4,575,980.39 $144,904,148.45

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $142,826,383.63 $1,575,574.66 $1,575,574.66$0.00 $144,401,958.29

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $552,007.86 $51,693.00 $51,693.00$0.00 $603,700.86

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $18,898,525.44 $863,367.37$18,035,158.07 $863,367.37

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $10,746,799.06 $0.00$10,746,799.06 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $16,213,149.88 $726,814.06$15,486,335.82 $726,814.06

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $975,101.03 $136,553.31$838,547.72 $136,553.31

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$9,036,524.53 $0.00-$9,036,524.53 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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